
 ご関係各位 様                       2015 年 7 月吉日 

（お手数ですが関係者様へ配布の程 

 宜しく御願い致します。） 

 

 

 

製造中止品のお知らせ（重要事項） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

― 記 ― 

 

さて、長らくご愛顧いただいております弊社アナログカメラシリーズの一部機種において、使用

しております主要 IC 部品の生産終了に伴い、製造継続が困難となったため製造中止とさせて頂きま

す。 

なお、後継機種は現在開発中であります。後継機種の詳しい資料が整いましたら改めて案内させて

いただいます。 

 

○生産終了対象機種 

 ・VGA クラス：STC-A33A 
 ・XGA クラス：STC-A83A 
 ・SXGA クラス：STC-A152A 
 ・UXGA クラス：STC-A202A 
 ・TV フォーマット：STC-E42A、STC-E43A、STC-C42A、STC-C43A 
 
○生産終了予定時期：2015 年 9 月予定 
 ※販売終了時期については、各営業担当へお問い合わせをお願いいたします。 

 

尚、アフターサービスの対応は致しますが、デバイス品等のパーツ入手が困難な状況により、修

理対応が不可能となった場合にはご了承の程、宜しくお願い致します。  

 

お客様には上記製品をご愛顧いただいており誠に苦慮するところでありますが、 

何卒このような実情をご賢察の上、ご了承を賜りたく、お願い申し上げます。 

以上 

〒243-0018 

神奈川県厚木市中町 4-9-17 原田センタービル７Ｆ 

ｔｅｌ 046-295-7061 ｆａｘ 046-295-7066 

ＳＥＮTECH   センテック株式会社 

     営業部  


